



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FITPartner Danmark ApS

Vallensbækvej 63, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 43 22 43 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Peter Frislund Ipsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	FITPartner Danmark ApS Vallensbækvej 63 2625 Vallensbæk Telefon: (+45) 70 20 42 34 Hjemmeside: www.fitpartner.dk E-mail: info@fitpartner.dk CVR-nr.: 43 22 43 28 Stiftet: 25. april 2022 Hjemsted: Vallensbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Peter Frislund Ipsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	PFI INVEST APS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge trænings- og fitnessudstyr, at yde service dertil samt dermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.035 t.kr. mod 1.039 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.115 t.kr. mod -546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som omtalt i note 1 er årsrapporten for 2023 er aflagt under forudsætning om fortsat drift på trods af, at hele selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed for at kunne finansiere selskabets drift i det kommende regnskabsår ligesom at egenkapitalen reetableres gennem fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	25/4 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.034.604	1.038.551
2 Personaleomkostninger	-2.735.158	-1.335.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.862	-46.862
Driftsresultat	-797.416	-343.587
Andre finansielle indtægter	25	388
3 Øvrige finansielle omkostninger	-317.448	-202.339
Resultat før skat	-1.114.839	-545.538
Årets resultat	-1.114.839	-545.538
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.114.839	-545.538
Disponeret i alt	-1.114.839	-545.538



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.724	340.586
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>243.724</u>	<u>340.586</u>
5	Deposita	355.434	343.415
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>355.434</u>	<u>343.415</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>599.158</u>	<u>684.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.503.026	1.844.731
	Varebeholdninger i alt	<u>1.503.026</u>	<u>1.844.731</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.313	664.014
	Andre tilgodehavender	48.657	398.749
	Tilgodehavender i alt	<u>365.970</u>	<u>1.062.763</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.609</u>	<u>7.999</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.871.605</u>	<u>2.915.493</u>
	Aktiver i alt	<u>2.470.763</u>	<u>3.599.494</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	5.000
Overført resultat	-1.655.377	-545.538
Egenkapital i alt	-1.615.377	-500.538
Gældsforpligtelser		
Deposita	78.816	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.816	0
Gæld til pengeinstitutter	1.702.035	2.749.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.034.878	695.570
Anden gæld	1.270.411	655.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.007.324	4.100.032
Gældsforpligtelser i alt	4.086.140	4.100.032
Passiver i alt	2.470.763	3.599.494

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 25. april 2022	40.000	5.000	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-545.538	-545.538
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.000	-545.538	-500.538
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.114.839	-1.114.839
Overført til overført resultat	0	-5.000	5.000	0
	40.000	0	-1.655.377	-1.615.377



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten for 2023 er aflagt under forudsætning om fortsat drift på trods af, at hele selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed for at kunne finansiere selskabets drift i det kommende regnskabsår ligesom at egenkapitalen reetableres gennem fremtidig drift.

	1/1 - 31/12 2023 kr.	25/4 - 31/12 2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.401.267	1.138.887
Pensioner	316.850	184.461
Andre omkostninger til social sikring	17.041	11.928
	2.735.158	1.335.276
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	317.448	202.339
	317.448	202.339
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	387.448	0
Tilgang i årets løb	0	387.448
Kostpris 31. december 2023	387.448	387.448
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-46.862	0
Årets afskrivninger	-96.862	-46.862
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-143.724	-46.862
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	243.724	340.586



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	343.415	0
Tilgang i årets løb	<u>12.019</u>	<u>343.415</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>355.434</u>	<u>343.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>355.434</u>	<u>343.415</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, xx t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>1.536</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407
Driftsmateriel og inventar	244

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PFI Invest ApS, CVR-nr. 43221973, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


